no período de 06 de outubro de 2023 a 05 de outubro de 2024, com base na Cláusula 
Nona, bem conceder o reajuste contratual com base Cláusula Oitava do Contrato.

Do Valor: O valor mensal do Contrato de Locação de Imóvel n. 018/2015, após a aplicação 
do reajuste passará de R$ 1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais) para R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Ordenador de Despesas: Flávio César Mendes de Oliveira
Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/1993
Data da Assinatura: 03/10/2023
Assinam: Flávio César Mendes de Oliveira e Inez Tomaz da Silva

PORTARIA/SAT 3239, 07 de novembro de 2023

Dispõe sobre inclusão e alteração do grupo de preços na tabela